



آیتا... موحدی کرمانی :  
بعید نیست آمریکاباواکسن  
جعلی مردمان را بکشد  
صفحه ۶

محمد جواد ظریف:  
استعفانمی کردم، وزیر  
خارجه بی خاصیت می شدم  
صفحه ۶

محمود احمدی نژاد:  
لایحه یارانه ام را در مجلس  
وقت تغییر دادند  
صفحه ۶

## خیز کرونا برای چهارمین جرهش در استان



حمایت های کاغذی از هنری که خراسان را جهانی کرد

### برگزاری تجمعات در خراسان جنوبی همچنان ممنوع است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، در هفته های گذشته شاهد کاهش بستری بیماران حاد تنفسی و کرونا در بیمارستان های استان بودیم به طوری که به حدود ۱۱۰ مورد رسید، اما در روزهای گذشته متأسفانه این تعداد به ۱۶۰ مورد افزایش یافت \* بی توجهی به دستورالعمل های بهداشتی، تجمع های خانوادگی و مسافرت ها، عوامل اصلی این افزایش است ... مشروح در صفحه ۵

### سر مقاله \* بهروزی فر

#### جای خالی پول های توبالشتی در اقتصاد استان

می گفت: "مرحوم پدر بزرگم از متمولین محل بود، هر کس هر گیر و گرفتاری داشت به او رجوع می کرد و مطمئن بود دست خالی بر نمی گردد. او به همان اندازه که در قرض دادن، از خود دست و دل بازی به خرج می داد، به همان میزان هم در گرفتن پولی که داده بود، جدیت داشت، نه این که به طرف فشار بیآورد، نه، بلکه بر پس دادنش به اندازه توان طرف مقابل، اصرار داشت. سال ها گذشت و روزی با پدر تصمیم گرفتیم، دستی به سر و روی یکی از اتاق های دور حیاط بکشیم و درش را هم عوض کنیم، درهای چوبی قدیمی را از جا درآوردیم و برای گذاشتن در جدید، باید قدری پاشنه گرد در را کودتر می کردیم، اولین کلنگ را که به زمین زدیم، خاک نرم چایه جا شد و نوک کلنگ به یک حلب ۵ کیلویی روغن نباتی گیر کرد. کنجکاو از آن چه یافته بودیم، حلب را درآوردیم و در محکم شده اش را باز کردیم و در عین ناباوری با انبوهی اسکناس قدیمی و به قولی زمان شاهی مواجه شدیم. حجم زیادی از پول هایی که ذخیره شده بودند اما دیگر قابلیت تبدیل ... ادامه در صفحه ۲

شناسایی ۱۸ کانون آنفلوآنزای پرندگان ۵ | تصادفات درون شهری ۲۶ درصد کاهش یافت ۵ | وزش باد و گرد و خاک در استان خراسان جنوبی ۳

توصیه می شود هنگام خرید ملک، با مشورت مهندسیین دارای صلاحیت و موارد درج شده در شناسنامه فنی ساختمان، از وضعیت و میزان مقاومت ساختمان در برابر زلزله آگاهی کسب کنید.



## خوشه خاکی

### زیادفنادی

بین مدرس ۱۸ و ۲۰ تلفن: ۳۱۰۰۰

### طبیعت کده

محصولات ارگانیک و طبیعی

آجیل - خشکبار - حبوبات - روغن - چای

خراسان جنوبی - بیرجند - نبش توحید ۲۶  
۰۹۲۱۰۹۵۹۳۱۲ احمدی  
tabiat\_kade\_birjand

### آگهی مزایده عمومی

اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی در نظر دارد: مزایده اموال منقول مازاد اداری و کلینیک های تخصصی خود شامل دستگاه ها و تجهیزات فیزیو تراپی، کار درمانی، گفتاردرمانی، بینایی سنجی، شنوایی سنجی و دستگاه های غربالگری شنوایی را از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس: [setadiran.ir](http://setadiran.ir) برگزار نماید. متقاضیان محترم می توانند شرایط شرکت در مزایده را از تاریخ ۳۰ دی ماه ۹۹ در سامانه مذکور مشاهده نموده و در صورت نیاز با شماره ۰۷۰۲۲۴۰۰۰۷۰ الی ۵ داخلی ۲۲۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

## بیمه دانا

### نماینده کلیه سیمانی (کد ۹۱۶۴)

#### صدور انواع بیمه نامه در اقساط بلند مدت

خیابان قدس - تقاطع عدل  
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

### جشنواره تخفیفات ویژه بازار گانی فرد

ردیف	نوع کالا	تخفیف نقدی	تخفیف چکی	توضیحات فروش چکی
۱	هود - گاز - سینک - فر	۲۰ درصد	۱۴ درصد	۵ فقره چک ماه به ماه (۲۰ درصد اولیه نقد)
۲	شیر آلات و علم دوش	۲۰ درصد	۱۴ درصد	۵ فقره چک ماه به ماه (۲۰ درصد اولیه نقد)
۳	سینک گرانیتی	۱۶ درصد	۱۰ درصد	۴ فقره چک ماه به ماه (۲۰ درصد اولیه نقد)
۴	فول ست های روشویی	۲۰ درصد	۱۵ درصد	۵ فقره چک ماه به ماه (۲۰ درصد اولیه نقد)

توضیحات: در صورت خرید اقساطی ۲۰ درصد مبلغ فاکتور به صورت نقد و مابقی به صورت ۵ فقره چک ماه به ماه بدون کارمزد در یافت می گردد انواع محصولات شامل هود - سینک - گاز - فر - شیر آلات و فول ست های روشویی از برند های معتبر و با ۵ سال ضمانت بی قید و شرط می باشد آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبه روی بهزیستی - بازار گانی فرد  
تلفن: ۰۳۲۲۱۲۶۳۲ - ۰۵۶ / ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸ / آخوندی  
واتساپ: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸ - اینستاگرام: fardtrading\_birjand







اصغری - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه توبه بهترین راه برگشت به زندگی و تجدید حیات ایمانی است، گفت: توبه مجدد راه کمال را پیش روی انسان می گذارد. حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته در جلسه درس اخلاق مدیران دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی نقش لومه را سرمایه ای برای انسان دانست و افزود: نفس لومه به دنبال تکرار گناهان از سوی انسان، ضعیف و فرد به حیوانی درنده تبدیل می شود. وی با اشاره به اهمیت کار قوه قضائیه بیان کرد: اگر قوه قضائیه برای تشویق و تنبیه افراد نباشد، جامعه فسیل می شود. عبادی با اشاره به آیاتی از قرآن بیان کرد: بر اساس آیاتی از سوره قیامت، هر فرد باید پاسخگوی اعمال خود باشد که وجدان در انسان و قوه قضائیه در نظام هستی مصداق این امر است.

#### گلایه فرماندار در میان از ساعت کار ناانویسی ها

محمدی - ساعت کاری ناانویسی ها نسبت به ساعت ابلاغی رضایت بخش نیست. فرماندار شهرستان درمیان در جلسه کارگروه آرد و نان این شهرستان از وضعیت فعالیت بعضی از ناانویسی ها در شهر اسدیبه در زمینه رعایت ساعت کاری ابلاغ شده ابراز نارضایتی کرد و گفت: این موضوع با بازرسی های سرزده توسط شخص فرماندار، معاونین و شهروندان کاملاً مشهود بوده و اداره صمت شهرستان به همراه اتاق اصناف باید تدابیر کاربردی و فوری در این زمینه اتخاذ کنند. حسینعلی بخشی همچنین در جلسه ی ستاد تنظیم بازار این شهرستان با توجه به کمبود بعضی اقلام مصرفی ضروری مثل روغن و تخم مرغ خواستار پیگیری ادارات متولی در زمینه تأمین نیاز مردم شهرستان در این خصوص شد. وی در ادامه تشدید بازرسی ها و نظارت مستمر بر چگونگی عرضه و فروش باقیمت مصوب اقلام ضروری را توسط اعضای کارگروه تنظیم بازار شهرستان بسیار حائز اهمیت دانست تا مشکلات مردم در این زمینه کاهش یافته و به حداقل ممکن برسد.

میرکلانی - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان خراسان جنوبی گفت: از ابتدای اسما ل تاکنون ۶ هزار و ۱۰۴ فقره تصادف درون شهری در این استان به وقوع پیوسته که نسبت به سال گذشته در همین مدت ۲۶ درصد کاهش داشته است.

عملیات ساخت و تکمیل ۶ آموزشگاه شهرستان قاینات تا مهر سال آینده به اتمام می رسد و این مدارس افتتاح می شوند. یعقوبی - مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تا مهر سال آینده عملیات ساخت و تکمیل ۶ آموزشگاه شهرستان قاینات به اتمام می رسد و این مدارس افتتاح می شوند. محمدعلی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۴۸ ساعت گذشته ۱۹ مبتلای جدید به کرونا شناسایی شد. دکتر مهدی زاده افزود: تا روز یکشنبه ۳۵ هزار و ۶۸۹ تست کرونا گرفته شد که منجر به شناسایی ۱۴ هزار و ۸۱۶ بیمار شده است. روز یکشنبه هم ۱۰۵ تست کرونا انجام شد که ۹ بستری و ۱۸ سرپایی شناسایی شدند. وی گفت: از بیماران کرونایی شناسایی شده ۵ مورد فردوس، ۱۰ مورد از قاین، ۳ مورد از طبس، ۲ مورد نهبندان، ۱ مورد سریشبه، ۲ مورد زیرکوه، ۲ مورد سربان و ۲ مورد از خوسف گزارش شده است.

## خیز کرونا برای چهارمین جهش در استان



بهداشتی از خطر موج چهارم کرونا در استان به لحاظ عادی انگاری شرایط ابراز نگرانی می کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم از افزایش بیماران حادثه تنفسی و کرونایی بستری در بیمارستان های خراسان جنوبی خبر داد. دکتر دهقانی افزود: در هفته های گذشته شاهد کاهش بستری بیماران حادثه تنفسی در بیمارستان ها بودیم به طوری که به حدود ۱۱۰ مورد رسید. اما در روزهای گذشته متأسفانه این تعداد به ۱۶۰ مورد افزایش یافت. وی افزود:

نکردن دستورالعمل های بهداشتی روزهای سختی در پیک چهارم کرونا در انتظار ما خواهد بود. علاوه بر این معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به خطر عادی انگاری در شیوع بیماری کرونا گفت: مردم و مسئولین باید بدون عادی انگاری و در قفسه های هم راستا، وضعیت استان را بهبود بخشند. خوش خبر با اشاره به اینکه در رعایت دستورالعمل ها، تابع ستاد ملی هستی، گفت: برای مدیریت شیوع کرونا در استان، تصمیماتی براساس شرایط موجود لحاظ می گردد که البته ناقص مصوبات کشوری نیست. وی با تأکید بر پرهیز از تجمعات و دورهمی ها، گفت: رعایت ضوابط بهداشتی در برگزاری اجتماعات رسمی بسیار مهم است. رعایت فاصله فیزیکی در برگزاری جلسات مجوز دار باید به فرهنگ تبدیل شود. خوش خبر با اشاره به موفقیت

## تصادفات درون شهری ۲۶ درصد کاهش یافت

سرهنگ علیرضا عباسی روز گذشته نشست خبری افزود: این تصادفات هزار و ۷۸۹ مصدوم داشته و از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱ فوتی در تصادفات درون شهری به ثبت رسیده که متوفیان نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد کاهش داشته است. وی گفت: مرکز استان یکی از شهرهای آسیبزا در ارتباط با حوادث درون شهری است ولی در سال جاری شاهد کاهش ۵۵ درصدی فوتی هستیم و در تصادفات جرحی نیز کاهش ۳۳ درصدی داریم. رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی افزود: بیشترین تصادفات فوتی در سربیشه با پنج فوتی در سال جاری افزایش ۱۰۰ درصدی داشته است و شهرستان های خوسف، سربان، بشرویه و زیرکوه اسما ل

تصادف فوتی نداشتند. وی تصریح کرد: در این مدت ۲۱۴ هزار و ۷۸۶ راننده متخلف اعمال قانون شده اند که ۱۳ هزار و ۷۸ مورد حادثه ساز بوده است. سرهنگ عباسی گفت: علت بیشتر تصادفات، رعایت نکردن حق تقدم و توجه به جلو بیش از ۶۵ درصد بوده است. وی افزود: ۵۳ درصد متخلفان در سن جوانی و نوجوانی هستند و ۴۷ درصد مجروحان و ۳۳ درصد متوفیان موتورسوار بوده اند. وی با بیان اینکه ۱۹ درصد مجروحان و ۴۳ درصد متوفیان عابر پیاده هستند گفت: ۲۸۷ سرشنین خودرو در تصادفات درون شهری مصدوم شدند که مصداق نیستن کمربند ایمنی است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: در این مدت ۱۰ دوچرخه سوار



ایسنا- معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بیرجند گفت: تشخیص استاد را برای نمره و ارزشیابی مبنای کار قرار دادیم. واگر استاد تشخیص دهد که اینترنت قطع شده و دانشجو متضرر شده دوباره امتحان برگزار خواهد شد و یا اگر دانشجو برای حذف درس تقاضا دهد به درخواستش رسیدگی خواهد شد. محسن آیتی اظهار کرد: با توجه به ضرورت حفظ سلامت همه دانشگاهیان شایسته است در صورت عدم امکان رعایت کامل و همه جانبه ضوابط و دستورالعمل ها، ارزشیابی پایان نیمسال تحصیلی به صورت غیرحضوری به انجام رسد. آیتی ادامه داد: با توجه به اولویت در برگزاری حضوری امتحانات به منظور تضمین کیفیت، در صورتی که دانشگاه یا استادان تشخیص دهند که امتحانات باید به شیوه حضوری برگزار شود، ضروری است همه پروتکل های بهداشتی مربوط به محیط های دانشگاهی از جمله ضوابط اعلام شده به ویژه فاصله گذاری اجتماعی به هنگام برگزاری آزمون ها به دقت رعایت شوند.

#### توزیع ۳۷ هزار پرس غذای گرم

امتحانی - ۳۷ هزار پرس غذای گرم بهداشتی در ایام دهه فاطمیه توسط خانه های هلال خراسان جنوبی بین نیازمندان توزیع شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گفت: در این ایام ۳۷ هزار و ۴۶۰ پرس غذای گرم بهداشتی با همکاری خیرین و اعضای خانه های هلال در نقاط مختلف استان پخت و توزیع شده است. محمد رضا رضایی ارزش این خدمات را هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: با رایزنی های انجام شده، یک خیر فردوسی پرداخت یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان مستمری ماهیانه برای پنج کودک یتیم را عهده دار شد.

#### اخبار دونه

معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی از برگزاری کنگره هوسالانه فرهنگی، هنری و ادبی این حسام در فروردین ماه ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: ۳۰ بهمن آخرین مهلت ارسال آثار است. رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان قائنات گفت: متهم قاچاق دارو در قائنات به پرداخت ۲۸۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد. رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست شهرستان زیرکوه گفت: مأموران اجرایی یگان حفاظت محیط زیست شهرستان در منطقه حفاظت شده شاسکوه موفق به شناسایی و دستگیری دو نفر متخلف شکار و صید شدند. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: کاروانسرای چهل پایه و مجموعه بناهای پیرامون آن در فهرست میراث ملی ثبت شد.

## شناسایی ۱۸ کانون آنفلوآنزای پرندگان

صنعتی خراسان جنوبی نمونه H5N8 است که در سال های گذشته نیز به عفدت در سراسر واحدهای صنعتی مرغلری کشور گزارش شده است. وی گفت: ویروس های خانواده H به صورت بالقوه قابلیت انتقال به انسان را دارند اما خوشبختانه طی سالیان اخیر موردی از انتقال بیماری فوق حد پرندگان در انسان گزارش نشده است.

یک واحد پرورش شتر مرغ و یک قطعه پرند حیات وحش که در خانه نگه داری شده بود نیز به این ویروس آلوده شده اند. معاون بهداشتی و پیشگیری دامپزشکی کل کشور با اعلام این موضوع گفت: واحد تخم گذار تجاری، یک واحد مادر گوشتی و هواحد پرورش گوشت مرغ درگیر آنفلوآنزای فوق حد پرندگان شناسایی شدند. نقیبی افزود: یک واحد پرورش بوقلمون،

خبرآبادی - ۱۸ کانون رخ داد آنفلوآنزای فوق حد پرندگان در خراسان جنوبی شناسایی شد. معاون بهداشتی و پیشگیری دامپزشکی کل کشور با اعلام این موضوع گفت: واحد تخم گذار تجاری، یک واحد مادر گوشتی و هواحد پرورش گوشت مرغ درگیر آنفلوآنزای فوق حد پرندگان شناسایی شدند. نقیبی افزود: یک واحد پرورش بوقلمون،

## افتتاح ۶ مدرسه در قاینات تا ۱۴۰۰

واقعی افزود: با بهره برداری از این ۶ طرح آموزشی، ۳۹ کلاس درس به فضاهای آموزشی قاینات اضافه می شود و بیش از یک هزار دانش آموز دختر و پسر دوره های مختلف دبستان این روستا احداث می شود. واقعی به کمک ۳۰۰ میلیون تومانی خیرنیکانندیش و مدرسه ساز قاینی برای توسعه دبستان ۸ کلاسه روستای محمدآباد علم به ۱۲ کلاسه نیز اشاره کرد.

عملیات ساخت و تکمیل ۶ آموزشگاه شهرستان قاینات تا مهر سال آینده به اتمام می رسد و این مدارس افتتاح می شوند. یعقوبی - مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تا مهر سال آینده عملیات ساخت و تکمیل ۶ آموزشگاه شهرستان قاینات به اتمام می رسد و این مدارس افتتاح می شوند. محمدعلی

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ و بولا، اماکن ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، دامداری، پرورش طیور، قارچ و آبیان در استان خراسان جنوبی

**املاک دیار نوید** ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

**لاستیک مقدم**

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و خارجی / سواری و وانت / نیش جمهوری ۲ (کوچه جنب پارک آزادی) ۰۹۳۰۴۴۴۷۲۸

**لاستیک اکبرک**

نمایندگی کویر تاینر

بلوار مسافر، روبروی ترمینال ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵ ۳۳۳۳۸۳۴۸

**ایزوگام شفیعی**

آسفالت (محوطه و پشت بام) و غیر گونی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳-۳۲۲۲۵۴۹۴ ه میلادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

**بابسته نگه داشتن درب اتاق های بدون استفاده و خاموش کردن وسایل گرمایشی آنها مقادیر قابل توجهی در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی می شود.**

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

**قالیشویی و مبل شوئی تریج**

پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک / کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶ / ۳۱۱۰۴

**قالیشویی و مبل شوئی یاتریس**

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

پیشرو در صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

**قالیشویی و مبل شوئی ایرار**

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستنگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ / ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

**همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید**

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰\*۱۳۷۶\*

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

حضرت علی اکبر: بیرجند

سرلشکر باقری؛ سر و دست شکستن بعضی‌ها برای پست تعجب دارد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: کسی که برای اداره کشور ما می‌آید باید بلدند که مردم ما چه سختی‌ها کشیدند، چه خون‌ها دادند و چه شهادت طلبی‌ها کردند. سرلشکر باقری افزود: تعجب دارد که چرا برخی‌ها آنقدر سر و دست می‌شکنند برای پست‌ها. مهم این است که تحریم‌ها کامل برداشته شود و ملت ایران در این شرایط است که به برجام باز خواهد گشت.

صالحی؛ برای اجرای قانون مجلس هیچ مشکلی نداریم

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه در پیاده کردن قانون مجلس در ابعاد فنی هیچ مشکلی نداریم، به بدعهدی آمریکا در برجام اشاره کرد و گفت: اگر بخواهند برگردند، جمهوری اسلامی باید اطمینان پیدا کند که مثل گذشته نخواهد بود که ما فقط تعهدات مان را انجام دهیم. صالحی افزود: ما در برجام در حوزه فنی هیچ‌کدام از حقوق فنی هسته‌ای مان را واگذار نکردیم، اما محدودیت زمانی را پذیرفتیم.

همراهی مخالفان دولت با فشارهای خارجی خیلی تلخ بود

علی ربیعی سخنگوی دولت گفت: تاریخ ایران قضاوت خواهد کرد در بدترین دورانی که دولت به حمایت سیاسی و یکپارچگی ملی سخت‌نایزند بود، مخالفان دولت چگونه برای دستیابی به اهداف کوتاهمدت سیاسی نه تنها حمایت جدی صورت ندادند که همه مشکلات ساختاری و مصایب برآمده از سیاست دولت ترامپ را یک‌جا به نام دولت صورت بندی کرده و داستان‌ها از آن‌ها ساختند و پرداختند و از هیچ عملی علیه دولت کوتاهی نکردند.

رجایی؛ لاریجانی در تله افتاده است

مشاور مرحوم هاشمی گفت: لاریجانی در تله سیاست چپ و راست گیر افتاده و دور، دور او نیست چون نه اصلاح طلبان و نه اصولگرایان روی لاریجانی اجماع نمی‌کنند. رجایی افزود: پخته‌ترین کار این است که لاریجانی خودش را نسوزاند تا اگر دولت بعد اصلاح‌طلب بود بتواند در سمت معاون اول یا یکی از معاونت‌های ریاست جمهوری ایفای نقش کند.

اگر همه شخصیت‌های اصولگرا به میدان آیند، هیچ کدام کنار نمی‌روند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: ما تجربه گذشته را داریم که آقایان به میدان می‌آیند و بعد هم هیچ کلام کنار نمی‌روند، بنابراین این مسئله مانند گذشته نگران کننده است بنابراین اگر وحدتی حاصل شود در تعیین مصداق نقش اساسی دارد. حجت الاسلام سالک افزود: ما نگران دوقطبی شدن جامعه هستیم، دستگاه‌های دولتی می‌خواهند این اتفاق بیفتد اما نباید اجازه داد جامعه دوقطبی شود چون این اتفاق به نفع نیست.

در NPT درصدی برای سقف غنی‌سازی وجود ندارد

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد با بیان اینکه براساس NPT هیچ محدودیت سقف غنی‌سازی وجود ندارد و فقط می‌گوید این فعالیت‌ها صلح‌آمیز باشد، گفت: زمانی که فعالیت‌ها صلح‌آمیز باشند مشکلی براساس NPT نداریم. در یکی از گام‌هایی که برداشته‌یم، گفتیم دیگر سقفی برای خودمان قائل نیستیم.

نامزد نهایی اصلاح‌طلبان، لاریجانی است

فعال سیاسی اصولگرا گفت: گزینه اصلی اصلاح‌طلبان علی لاریجانی است و آنها در میان خود به قطعیت رسیده‌اند. کوشکی افزود: اصلاح‌طلبان یک بار با یک نامزد کاملاً اصلاح‌طلب به نام خاتمی قدرت را در اختیار می‌گیرند، بار دیگر با یک نامزد میانه به نام روحانی و این بار هم می‌خواهند با یک نامزد کاملاً غیراصلاح‌طلب به نام لاریجانی وارد میدان شوند.

بعید نیست آمریکا از ما پول بگیرد و با واکسن جعلی مردم را بکشد

آیتا... موحدی کرمانی گفت: هیچ بعید نیست که آمریکایی‌ها به عنوان خدمت‌پزشکی، واکسن‌های جعلی را به ایران بفرستند تا پولی از ما بگیرند و بعد یا مردم ما را بیمارتر کنند یا بکشند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با طرح این سوال که آیا ما آمریکا و اروپا را دلسوز خود می‌دانیم، گفت: هر چه به ایران نشان دادند غیر از ظلم و ستم نبوده است و هیچ دلیلی ندارد ما خودمان را به دست این‌ها بدهیم که برای ما واکسن تهیه کنند.

احمدی نژاد پذیرفته است که از فرد دیگری در انتخابات ۱۴۰۰ حمایت کند

یک فعال سیاسی گفت: به نظر می‌رسد گردش نخبگان موجب شده است تا احمدی نژاد نیز بپذیرد که از فرد دیگری در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ حمایت کند. حسین ا... کرم درباره نقش احمدی نژاد در انتخابات ۱۴۰۰ و احتمال حمایت از یک نامزد در صورت ردصالحیت شدن گفت: حضور آقای احمدی نژاد در انتخابات ۱۴۰۰ عمدتاً به دلیل عملکرد به شدت منفی دولت آقای روحانی به ویژه در حوزه اقتصاد و معیشت می‌باشد.

## آکلر مرضا خنوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی

مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم

سردبیر: علی جعفرپور مقدم

پیرچند، شه‌دا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۲۶ تلفن: ۲۲۲۲۲۵۸۲ نامبر: ۲۲۲۲۴۵۸۳

عضو اتحادیه مطبوعات محلی، شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ: چاپ و نشر گارو - بها: ۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۲۴

حدیث روز

پیامبر خدا صلی‌ا... علیه و آله فرمودند:

إِنَّمَا بُحِبُّ مِنَ الْخَيْرِ مَا يُحْمَلُ

خداوند کار خیری را که به آن شتاب شود دوست دارد.

کاتبی: ج: ۲، ص: ۱۴۲، ۴

## هیچ شکایتی نباید در کار تابل‌ها بماند و مشمول مرور زمان شود

کار تابل‌ها بماند و مشمول مرور زمان شود. رئیس با تأکید بر این که سبک زندگی متذکر شد: اخیراً گزارش‌هایی شده و بررسی‌هایی صورت گرفته که حکایت از این دارد برخی گزارش‌ها در کار تابل‌های الکترونیک برخی مراجع مانده و شکایات مردمی با تأخیر ارجاع می‌شود که باید نظارت صورت گیرد و تذکر جدی داده شود؛ هیچ شکایت و گزارشی نباید در تهیه و به دولت ارسال شد.

موجب افزایش اعتماد عمومی می‌شود، متذکر شد: اخیراً گزارش‌هایی شده و بررسی‌هایی صورت گرفته که حکایت از این دارد برخی گزارش‌ها در کار تابل‌های الکترونیک برخی مراجع مانده و شکایات مردمی با تأخیر ارجاع می‌شود که باید نظارت صورت گیرد و تذکر جدی داده شود؛ هیچ شکایت و گزارشی نباید در

رئیس قوه قضاییه بر لزوم رسیدگی فوری به شکایات و گزارش‌های مردمی تأکید کرد و گفت: هر شکایتی که به کالنتری یا دادسرا می‌شود، به محض وصول باید به مقام مسئول ارجاع شود تا رسیدگی به آن آغاز شود و حتی یک روز هم نباید معطل بماند. رئیس با ااره به اینکه انجام کار به موقع هم وظیفه قانونی است و هم



## انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ یک رقابت درون حزبی است



۱۴۰۰ هم شرکت نخواهد کرد. شریعتی اظهار کرد: آن چیزی که برخی در حال تدارک برای انتخابات ۱۴۰۰ هستند، یک رقابت درون خانوادگی است زیرا آن‌ها قانون را به گونه‌ای تنظیم کرده‌اند که فقط یک نفر خاص رئیس جمهور شود. اکنون شرایط کرونایی است و بگویند ستاد ملی کرونا گفته که مشارکت و تجمعی نباشد و بر همین اساس تا ۴ سال

گرفت. وی افزود: جریانی که امروز در حال اصلاح قانون انتخابات است، نهایتاً ۱۵ درصد جامعه را نمایندگی می‌کند و اگر به همین منوال پیش برود در نهایت ۱۵ درصد جامعه در انتخابات شرکت می‌کنند و مابقی جامعه با این قانون و نحوه انتخابات مشکل دارند و همانطور که در انتخابات مجلس ۹۸ شرکت نکردند، در انتخابات ریاست جمهوری

سعید شریعتی فعال سیاسی گفت: انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اگر برپایه قانون انتخاباتی که اکنون در مجلس نوشته می‌شود، بخواهد برگزار شود، در واقع میدانی برای یک رقابت درون‌حزبی است. به این ترتیب اگر انتخابات بخواهد به این صورت پیش برود، نه تنها هیچ شور و نشاطی باقی نخواهد ماند، بلکه اساساً رقابتی هم شکل نخواهد

## احمدی نژاد؛ لایحه یارانه را در مجلس تغییر دادند

بهم ریختند، آن لایحه‌ای که ما دادیم به این لایحه زمین تا آسمان فرق دارد. وی اظهار کرد: من به رهبری نامه زدم که این کار پدر کشور را در می‌آورد و اقتصاد را نابود می‌کند. گفتیم ما این کار را نمی‌کنیم، احمدی نژاد با بیان اینکه در

رئیس جمهور سابق کشور گفت: لایحه‌ای که درباره هدفمندی به مجلس وقت دادیم تغییر زیادی پیدا کرد. احمدی نژاد افزود: ما یک لایحه درباره هدفمندی یارانه‌ها به مجلس دادیم که مجلس همه چیز آن را زد، کل آن را



## حاضرند به قیمت قهر اکثر مردم با انتخابات، قدرت را به دست گیرند



انتخابات ۱۴۰۰ دولتی از جنس مجلس داشته باشیم و افزوده بود: بعید نیست که مقارنی ارز آزاد کنند یا قولش را بدهند یا با مداخلات پولی و مالی بازی کنند و قیمت ارز و سکه پایین بیاید و مردم به یک سمت و سوی بروند.

با انتخابات آشتی کنند و در نتیجه نامزد مورد نظر ایشان رای نیابرد. مطهری در ادامه نوشت: یعنی حاضرند به قیمت قهر اکثر مردم با انتخابات، قدرت را به دست گیرند. حداد عادل اخیراً گفته بود مسلمان نظام سلطه راضی نیست که ما در

علی مطهری، نماینده تهران در مجلس دهم، در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: عجیب است که آقای حداد عادل نگران است که با کاهش قیمت ارز و بهبود معیشت مردم که نتیجه رفتن ترامپ و احتمال احیای برجام است، مردم

۱۱ : ۴۳

اذان قهر

۱۷ : ۱۲

بیخه شب شرعی

۵ : ۰۹

اذان صبح

۶ : ۳۴

WWW.AVA724.IR

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

۳۰۰۰۰۲۲۲۴۲۴

شوک معامله گران از کاهش قیمت‌ها

خبر آنلاین نوشته هرچند بازار ارز در آخرین روز هفته گذشته و اولین روز هفته جاری با کاهش قابل توجه قیمت‌ها مواجه بود اما بازگشایی بازار دیروز با شوک فعالان و خریداران و معامله گران همراه شد. بسیاری از کارشناسان معتقدند قیمت دلار نمی‌تواند در شرایط فعلی به کمتر از ۲۰ هزار تومان برسد اما نشانه‌های ریزش قیمت‌ها حتی به بهای کمتر از ۲۰ هزار تومان نیز در بازار آشکار شده است. برخی از کارشناسان معتقدند قیمت واقعی ارز در بازار بین ۲۰ تا ۲۲ هزار تومان است اما بهبود شرایط سیاسی و کاهش حجم تحریم‌ها در کنار افزایش فروش نفت و خروج از لیست سیاه اف‌ای تی اف می‌تواند قیمت واقعی دلار را تغییر داده و آن را به کمتر از ۲۰ هزار تومان نیز برساند.

قوت سالانه ۳۰ هزار ایرانی در اثر آلودگی هوا

مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با بیان اینکه مرگ سالانه ۳۰ هزار نفر بر اثر آلودگی هوا در کشور قابل تامل و تکان دهنده است گفت: این مرگ و میر با احتساب همه سال‌هایی که آلودگی هوا مانند یک بیماری مزمن در شهرهای بزرگ و صنعتی کشور در فصل زمستان و چند سال اخیر در فصل گرم سال با آلاینده از آن حاکم بوده است، آماری قابل تامل و تکان دهنده است.

قیمت هر کیلو مرغ در بازار

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران از افزایش قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: روزهای اخیر متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۵ هزار و ۱۰۰ تا ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان و مرغ گرم در خرده فروشی ۲۱ هزار و ۱۰۰ تا ۲۱ هزار و ۲۰۰ تومان بوده، هر چند در برخی مراکزها با نرخ‌های بالاتری هم مرغ عرضه می‌شود.

نحوه پرداخت یارانه نقدی تغییر می‌کند

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: براساس مصوبه این کمیسیون یارانه نقدی سال آینده در دو سقف پرداخت خواهد شد. رحیم زارع افزود: به این صورت که ۵۸ میلیون نفر یک مبلغ و از ۵۸ میلیون نفر تا ۸۰ میلیون نفر مبلغ کمتری یارانه دریافت می‌کنند. وی اظهار کرد: همچنین یارانه تولید برای نخستین بار در سال ۱۴۰۰ پرداخت می‌شود که در حوزه ایجاد اشتغال و یارانه سود تسهیلات در حوزه‌های کشاورزی، مسکن، صنعت و معدن است.

تاثیر کاهش نرخ ارز بر بازار خودرو

رویداد ۲۴ نوشت: باوجود کاهش ۳ تا ۵۵ میلیون تومانی قیمت برخی خودروهای داخلی نسبت به هفته گذشته، ورود نرخ دلار به کاتال ۲۲ هزار تومان و انتظار مشتریان برای کاهش بیشتر قیمت‌ها، موجب قفل شدن بازار و توقف معاملات خودرو در آغاز هفته جاری شد.

شرط بازگشایی دبیرستان‌ها از اول بهمن

مدیرکل دفتر آموزش متوسطه نظری گفت: جمعیت دانش آموزی در ۲۸۴۱ دبیرستان در کل کشور کمتر از ۵۰ نفر است و اگر در مناطق با وضعیت آبی قرار داشته باشند می‌توانند از ابتدای بهمن کلاس حضوری داشته باشند.

معاون وزیر بهداشت؛ نگران موج جدید کرونا به خاطر سفرها هستیم

معاون وزیر بهداشت گفت: ترددها و سفرها در زمینه انتشار ویروس کرونا بسیار موثر است و حتی سفرهایی که هفته گذشته به جزیره قشم اتفاق افتاد، جای نگرانی دارد، زیرا این عدم رعایت می‌تواند باعث افزایش موارد ابتلا و مرگ و میر به علت کرونا شود.

وحشت در بازار جهانی طلا

ایسنا نوشت: وحشت در بازار طلا بیاد می‌کند و بسیاری از تحلیلگران به افزایش مبتلایان به کووید ۱۹، وخامت اوضاع اقتصادی آمریکا و احتمال به تأخیر افتادن بسته کمک کرونایی ۱.۹ تریلیون دلاری پیشنهادی جو بایدن، رئیس جمهور منتخب آمریکا اشاره می‌کنند.

سید معیشتی برای حداقل‌های یک زندگی به ۸ میلیون تومان رسیده است

نماینده کارگران در شورای عالی کار بیان کرد: حداقل‌های زندگی همانی است که از آن به‌عنوان سید معیشت تعبیر می‌کنیم و بر این اساس این عدد به حدود ۸ میلیون تومان برای حداقل‌های یک زندگی رسیده است. علی خدایی اظهار کرد: یک تورم خیلی عجیب و غریب در هزینه‌های زندگی اتفاق افتاده و شاید حدود سه میلیون تومان هزینه‌های خواروار از پارسال تا امسال افزایش پیدا کرده است.

## گردوی تویسرکان

کیلویی از ۱۱۰ تا ۱۴۵ هزار تومان

کلی و جزئی

بیشتر متری دوم مدرس، نواب صفوی ۱۳ نبش چهار راه اول (انتهای مفتح ۱۹) ۷۰۸۵ ۳۶۳ ۰۹۱۵ - شهریار

## استودیو فیلم و عکس حدیث

خطرات خود ادر سایه امنیت از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از بروز ترین ومجهزترین دستگاه ها وانتقال آن بروی دی وی دی فلش رم و هارد توسط اپراتور باتو در محیط قرنظبینه وامن

- \* با بیش ازربع قرن تجربه
- \* تحویل فوری در کمترین زمان
- \* بامناسب ترین هزینه وبهترین کیفیت
- \* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران وعکاسان

آدرس : خیابان شهید محلاتی - حدفاصل معلم و پاسداران جنب اداره محیط زیست

شعبه دیگری ندارد

فقط با (وزی)



## تشک رویال آسایش

آدرس: فیابان ارتش / مد فاصل فیابان عدل و

فیابان معلم پلاک ۱۶۸ تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۴۰۰۸۵۰



تفاوت متفاوت!

مجری تبلیغات محطس در خراسان جنوبی  
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند  
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی



کانون تبلیغات رویا پردازان  
پلاز معلم - ابتدای خیابان فردوسی  
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی  
0915 161 36 80 056 32 45 71 51